各二级团组织：

根据《关于组建重庆大学第 28 届研究生支教团的通知》文件

精神，经本人申请、学院推荐、材料核对、研究生支教团推免生遴

选工作领导小组审议，现将初审结果（附件 1）予以公布。

（一）如对初审结果有异议，请于 9 月 14 日 10:00 前，实名

反映。

电话：023-65106034  18202383976

邮箱：cquqingxie@126.com

（二）面试安排另行通知。如有同学自愿放弃申请研究生支

教团，请于 9 月 14 日 10:00 前将《自愿放弃申请研究生支教团承

诺书》（附件 2）手写版扫描件发送到 cquqingxie@126.com，文件

和邮箱均命名为：学院-姓名-承诺书，纸质承诺书交到重庆大学 A

区学生活动中心 A12 办公室。

附件：1.重庆大学第 28 届研究生支教团初审结果

2.自愿放弃申请研究生支教团承诺书

共青团重庆大学委员会

2025 年 9 月 11 日

mailto:cquqingxie@126.com
mailto:手写版扫描件发送到cquqingxie@126.com

附件 1

序号 姓名 学号

1 梁王月雁 20210080

2 于文青 20220225

3 徐子薇 20220264

4 黄果然 20220389

5 宋启铭 20220407

6 熊佳琴 20220442

7 刘屹晖 20220552

8 颜瑞 20220556

9 曾雅霖 20220776

10 张渝萱 20220817

11 王睿 20220892

12 支泽涛 20220910

13 郭书萌 20220953

14 林俊杰 20221196

15 雷昊辰 20221305

16 唐煜博 20221413

17 陈芳莹 20221481

18 张雨露 20221523

19 黎雨鑫 20221784

20 韩怡 20222123

21 崔文波 20222185

22 陈娅琳 20222188

23 王艺菲 20222291

24 安懿 20222297

25 蒋林豪 20222541

26 李天骄 20222662

27 黄奕恺 20222665

28 黄宇柯 20222696

29 张昀青宸 20222715

30 陈星羽 20222765

31 袁培 20222966

32 胡世煌 20222968

33 王婧 20223799

34 肖焜 20223875

35 张佳颖 20224166

36 匡韵涵 20224176

37 刘志兰 20224297

38 廖雨佳 20224432

39 宋奕麟 20224520

40 曹辛然 20224609

41 廖雪欢 20224654

42 冯倩 20224684

43 贾子墨 20224807

44 章娜 20225084

45 周雷祾枫 20225127

46 桂婷婷 20225183

47 郑子怡 20225347

48 宋佳禾 20225353

49 孙文音 20225612

50 王伟 20225614

51 何昕玥 20225643

52 邹与倓 20225658

53 李哲轩 20225664

54 黄丹怡 20225678

55 徐文双 20225980

56 萧佩瑜 20226000

57 冉景梅 20226226

58 梁子芸 20226435

59 何韵涵 20226522

60 赵俪雅 20226546